
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка 

 

№ 3042- 68/VIII 20 лютого 2026 року 

 

Про розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
подальшої передачі в постійне користування комунальному підприємству 

«Софіївське» Софіївської селищної ради 

 

Розглянувши заяву Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, враховуючи 
заяву комунального підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради (надалі КП 
«Софіївське»), код ЄДРПОУ  37019085, керуючись статтями 12, 92, 116, 123 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Розробити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0 га із земель комунальної власності  для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 
води) (код КВЦПЗ 11.04), яка розташована за адресою: вул. Незалежності, 4Б с-ще 
Софіївка, Криворізький район, Дніпропетровська область  для подальшої передачі в 
постійне користування КП «Софіївське» Софіївської селищної ради Дніпропетровської 
області. 

2. Визначити замовником розробки проекту землеустрою Виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради. 

3. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради  замовити розробку проекту 
землеустрою у землевпорядній організації, що має відповідну сертифіковану 
документацію. 

4. Розроблений проект землеустрою погодити та затвердити у встановленому 
законом порядку. 

5. Термін дії рішення 1 (один) рік з дня його оприлюднення.  
6. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                             Петро СЕГЕДІЙ 


